
 

 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2019.gada 28.augustā                                              Nr. 585 

                       (protokols Nr.10,  12.§.) 

 

Par grozījumiem 2019.gada 29.aprīļa deleģēšanas līgumā Nr. SND – S – DE/1-19  

2019.gada 29.aprīlī dome pieņēma lēmumu (sēdes protokols Nr.4, 33.§.) “Par 

deleģēšanas līguma slēgšanu ar SIA “Smiltenes NKUP” ar kuru nolēma slēgt deleģēšanas 

līgumu ar SIA „Smiltenes NKUP” (vienotais reģistrācijas Nr. 43903000435), par likuma „Par 

pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2.punktā noteiktās pašvaldības autonomās funkcijas – 

gādāt par savas administratīvās teritorijas labiekārtošanu un sanitāro tīrību, tajā skaitā ielu, ceļu 

un laukumu uzturēšanu, parku, skvēru un zaļo zonu ierīkošanu un uzturēšanu, kapsētu 

izveidošanu un uzturēšanu – izrietošu pārvaldes uzdevumu veikšanu Smiltenes novada 

Smiltenes pilsēta administratīvajā teritorijā, tas ir - Smiltenes pilsētas parku, skvēru, ietvju, 

publiskā lietošanā esošo teritoriju un zaļo zonu uzturēšanu un sakopšanu; Smiltenes pilsētas 

kapsētu uzturēšanu; sabiedrisko tualešu, tajā skaitā - pārvietojamo biotualešu publiskās vietās, 

uzturēšanu Pašvaldības administratīvajā teritorijā; lietus ūdens inženierkomunikāciju tīklu 

apsaimniekošanu un uzturēšanu. 

Deleģēšanas līgums tika noslēgts 2019.gada 29.aprīlī un tas darbojas no 2019.gada 

1.maija līdz 2020.gada 30.aprīlim (ieskaitot). 

Atbilstoši līgumam Līguma summa par Līgumā noteikto deleģēto pārvaldes uzdevumu 

izpildi laikā no 2019.gada 1.maija līdz 2020.gada 30.aprīlim tika noteikta 552398,70 euro 

(pieci simti piecdesmit divi tūkstoši trīs simti  deviņdesmit astoņi euro 70 centi), tajā skaitā 

pievienotās vērtības nodoklis (PVN 21%).  

Atbilstoši domes 2019.gada 29.maija lēmumam Nr.402 (sēdes protokols Nr.6, 11.§.) “Par 

maksas par nešķirotu sadzīves atkritumu apsaimniekošanu pārskatīšanu”, no 2019.gada 

1.augusta maksa par sadzīves atkritumu apsaimniekošanu Smiltenes novada administratīvajā 

teritorijā ir 17,65 EUR par 1 m3 atkritumu (bez PVN).  

Kopējais līguma summas palielinājums ir 1161,77 euro, tajā skaitā pievienotās vērtības 

nodoklis (PVN 21%), līdz ar to izdarāmi grozījumi Līguma 8.punktā un Līguma 1.;2.;3.;4. un 

5. pielikumos. 

Ņemot vērā iepriekš minēto, Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 

2019.gada 20.augusta atzinumu (sēdes protokols Nr.8) un vadoties no Valsts pārvaldes iekārtas 

likuma 40.panta pirmo un otro daļu, 45.panta otro un trešo daļu, 46.pantu, likuma „Par 

pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2.punktu, atklāti balsojot ar 12 balsīm par (Gints Kukainis, 

Aigars Dudelis, Aija Cunska, Dzintars Zvaigzne, Kārlis Lapiņš, Edgars Avotiņš, Ilze Vergina, 

Vairis Tralla, Jānis Pērle, Birute Mežale, Ināra Grundāne, Andis Rozītis), pret nav, atturas nav,  

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Grozīt 2019.gada 29.aprīļa Deleģēšanas līguma Nr. SND – S – DE/1-19 8.punktu un 

1.,2.,3.,4. un 5.pielikumus, palielinot finansējumu deleģēto pārvaldes uzdevumu 

izpildei par 1161,77 euro, tajā skaitā pievienotās vērtības nodoklis (PVN 21%).  

2. Apstiprināt šā lēmuma 1.punktā noteiktos darbu apjomus un izmaksas (ar PVN) 

553560,47 euro (pieci simti piecdesmit trīs tūkstoši pieci simti sešdesmit euro un 47 

centi), tajā skaitā pievienotās vērtības nodoklis (PVN 21%) apmērā Smiltenes pilsētas 

uzturēšanas darbu veikšanai no 2019.gada 1.maija līdz 2020.gada 30.aprīlim. 

mailto:dome@smiltene.lv


3. Apstiprināt Vienošanos Nr.1 par grozījumiem 2019.gada 29.aprīlī noslēgtajā 

Deleģēšanas līgumā Nr. SND – S – DE/1-19 ar SIA “Smiltenes NKUP” (pielikumā); 

4. Uzdot domes priekšsēdētājam noslēgt šā lēmuma 3.punktā noteikto Vienošanos Nr.1 

par grozījumiem Deleģēšanas līgumā Nr. SND – S – DE/1-19. 

5. Uzdot Kancelejas nodaļai nodrošināt deleģēšanas līguma publikāciju Smiltenes novada 

pašvaldības mājaslapā internetā un nosūtīt to Latvijas Republikas Vides aizsardzības 

un reģionālas attīstības ministrijai zināšanai. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                             G.Kukainis 

 

 

 
 


